ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЬЙГАЛХО

J_l^J. о^',!?Л^
У К А З

г. Грозный
№ ^О

О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации
от 25 марта 2020 года № 206 «Об объявлении в Российской Федерации

нерабочих дней»

В соответствии с пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации
от 25 марта 2020 года № 206 «Об объявлении в Российской Федерации
нерабочих дней» п о с т а н о в л я ю :

1. Установить для государственных гражданских служащих Чеченской
Республики с 30 марта по 3 апреля 2020 года нерабочие дни с сохранением
денежного содержания.

2. Руководителям органов государственной власти Чеченской
Республики определить численность государственных гражданских
служащих Чеченской Республики, а также порядок организации работы
указанных органов, позволяющие обеспечить их функционирование в период
с 30 марта по 3 апреля 2020 года.

3. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных
образований Чеченской Республики принять меры, указанные в пункте 1 и 2
настоящего указа, в отношении муниципальных служащих.

4. Контроль за выполнением настоящего указа возложить на
Руководителя Администрации Главы и Правительства Чеченской Республики
Я.С. Закриева.

5. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.

Кадыров